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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr. prot. Elbasan, mé2(.04.2021

VENDIM
Nr.Q9 daté 26.04.2021

“PER
HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT “DOKTORATE NE SHKENCAT MJEKESORE
TEKNIKE” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 2, germa “b”, neni 38, pika 1, germa “dh”, neni 77
dhe 79, né Statutin e UE-sé, né Udhézimit t¢ MASR-sé nr. 1, daté 14.01.2020 “Pér dokumentacionin
dhe procedurat pér hapjen riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t€ larté, degéve té
tyre, njésive kryesore dhe programeve t€ studimit si dhe ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit t€ lart€”, i ndryshuar, mbéshtetur né€ projektin kérkimor—shkencor dhe té zhvillimit * Rritja e
kapaciteteve kérkimore shkencore té profesioneve mjekésore teknike né Qarkun e Elbasanit”, me
propozim t€ njésisé kryesore Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike, Senati Akademik mé daté
26.04.2021

VENDOSI

1. T€ miratoj¢ hapjen e programit t€ studimit “Doktoraté né shkencat mjekésore teknike” né
Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike.

[N}

Ky vendim i pércillet Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé pér procedura té métejshme té
miratimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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